
ADOBE ILLUSTRATOR 7.0 CZ zkušební verze - Čtěte
 

CO JE ADOBE ILLUSTRATOR?

Se svou nesrovnatelnou pružností je Adobe Illustrator 7.0 světovým standardem v oblasti ilustračního 
programového vybavení. Jeho nově uspořádané uživatelské rozhraní umožňuje opravdu bezproblémové 
pracovní postupy na platformách Windows® a Macintosh® a spolupráci s ostatními oblíbenými 
aplikacemi Adobe. Široká podpora formátů souborů, vrstvy, zvýšená přesnost, rychlá práce s obrazy a 
mnoho dalších nových funkcí dělají z Adobe Illustratoru ideální volbu, ať tvoříte pro tisk, multimedia nebo 
pro Web.

FUNKCE ADOBE ILLUSTRATORU

Zde jsou uvedeny pouze některé nejdůležitější nové funkce Illustratoru verze 7.0:

· Bezproblémová spolupráce s pohodlným přetahováním mezi programy Adobe Illustrator, Adobe 
PageMaker® a Adobe Photoshop®

· Přeorganizované uživatelské rozhraní se zásuvnými paletami umožňuje efektivní pracovní 
postupy

· Identické funkce ve Windows i na Macintoshi umožňují snadnou výměnu dokumentů mezi 
platformami

· Široká podpora formátů souborů, včetně CorelDRAW!™, EPS, CGM, Photoshop, TIFF, PDF a 
mnoha dalších

· Podpora standardních systémů správy barev pro profesionální tištěné výstupy

· Rychlá práce s obrazy dovoluje pracovat rychleji s velkými obrazy

· Vkládání vazeb na soubory produkuje menší, snadněji spravovatelné soubory

· Palety Transformace a Zarovnání umožňují přesné umísťování objektů návrhu

· Nástroj pro změnu tvaru pro globální přizpůsobení skupin cest

· Podpora barev RGB umožňuje snadné vytváření online grafik

· Vkládání URL odkazů umožňuje vytvářet grafiky pro Web s vazbami na stránky Webu

· Plná podpora funkcí Windows 95, Windows NT™ 4.0 a Macintoshe

· Vrstvy poskytují větší svobodu a ovládání návrhu

· Rozsáhlá podpora formátů rastrových obrazů a možnost rastrovat kresbu v Adobe Illustratoru

· Vícebarevné přechody a možnost přiřadit vzorky pro libovolné cesty

· Profesionální typografické nástroje, včetně sloupců a řad, svislý text, hledání a nahrazení, české 
dělení slov a česká kontrola pravopisu

· Až 200 kroků zpět pro bezstarostné experimentování

· Vestavěné barevné separace pro pohodlnou přípravu tisku



· Funkce Cestáře pro snadné kombinování a mazání ploch a tvarů

· Filtry Deformací — včetně filtrů Nafouknout, Vypustit, Roztřást, Škrábat a dalších — pro speciální
efekty

INSTALACE ZKUŠEBNÍ VERZE

Chcete-li nainstalovat zkušební verzi Illustratoru, poklepejte na ikonu aplikace Setup ve složce Disk1 
zkušební verze Adobe Illustratoru. Pak pokračujte podle instrukcí.

FUNKCE ZKUŠEBNÍ VERZE

Zkušební verze Adobe Illustratoru obsahuje téměř všechny základní tvůrčí funkce plné verze. Protože 
zkušební verze je určena pouze pro účely předvedení, neumožňuje z programu ukládat, exportovat a    
tisknout.

V plné verzi aplikace jsou také písma, kliparty, nápověda, vzorové kresby, výukové programy a filmy, 
které podstatně zvyšují celkovou hodnotu produktu.

____________________________________________________________

Copyright © 1989-1997 Adobe Systems Incorporated. Všechna práva vyhrazena.
 
Adobe, Illustrator, PageMaker a Photoshop jsou registrované ochranné známky Adobe Systems 
Incorporated. Windows je registrovaná ochranná známka a Windows NT je ochranná známka Microsoft 
Corporation. Macintosh je registrovaná ochranná známka Apple Computer, Inc. CorelDRAW! je ochranná 
známka Corel Corporation. Všechny ostatní značky nebo jména produktů jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky příslušných majitelů.


